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Menighetsrådet 
Menighetsrådet 2019-2023:   Tore Berger (leder), Bente Venner (nestleder), Ellen 

     Margrethe Bergendahl (økonomiansvarlig), Karin  

     Bergendahl og Steinar Pinsli 

 

Menighetsrådet 2023-2027:  Ingrid Rødsten Hansen (leder), Steinar Ingvald Pinsli 

     (nestleder), Ellen Margrethe Bergendahl, Tove Høie 

     Brubakk, Inger Rynning Undeberg (vara), Karin  

     Bergendahl (vara), Erling Asbjørn Brubakk (vara) 

 

Fellesrådet:     For perioden 2023-2027 er Steinar Pinsli valgt som 

     Sørkedalen menighetsråds representant til Kirkelig  

     fellesråd i Oslo. Ingrid Rødsten Hansen er vara. 

 

Staben 
Sokneprest:     Elise Ottesen Søvik 

Kapellan:    Helge A. Staxrud 

Daglig leder:    Pål Adrian Hellman fungerende daglig leder 50% til 1. 

     juli, deretter fungerende daglig leder Stine A. Selfors 

     20%, og så daglig leder Ida K. Dørsjø Kristiansen 100% 

     fra 1. oktober 2023 

Trosopplæringsleder:   Kristin Janset (100% med 20% permisjon) 

Trosopplæringsmedarbeider:  Eva-Kristine Hernes (50%), fast fra august 2023 

Kantor:    Gunnar Pettersen-Øverleir (60%) 

     Olav Morten Wang (40%) 

Kirketjener:    Solfrid Larsen, Steinar Pinsli, Tore Berger, Oda Christine 

     Berger-Nordshus 
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Menighetsarbeidet 
Gudstjenesteliv  

Vi er kirke på vårt sted. Menighetens forordning tilsier to gudstjenester i måneden. Vårt faste 

gudstjenestetidspunkt er kl.10. I løpet av siste halvannet år, har vi jobbet systematisk for at 

presten skal kunne være med på kirkekaffen og ikke alltid måtte løpe videre for å rekke Røa 

kirke kl. 11. Dette har vi i stor grad fått til i år. Noen ganger har også organisten anledning til 

dette. Både på prestesiden og for organistene er dette et ressursspørsmål. Menigheten har 

uttrykt stor takknemlighet for denne endringen med større tilstedeværelse av ansatte i 

etterkant av gudstjenesten. 

I løpet av 2023 har vi utviklet tre ulike versjoner av vår gudstjeneste som nå er godkjent av 

biskopen – kort gudstjeneste med dåp, kort gudstjeneste med nattverd og lang gudstjeneste 

med dåp og nattverd. På en vanlig søndag uten dåp eller annet innslag, er det en liten 

gudstjenestefeirende menighet.  

I løpet av den siste tiden, har vi også fått jobbet mer med faste familiegudstjenester i 

menigheten. Da vi feiret karneval i februar, var det ti barn som dukket opp, sammen med 

sine familier. Barnekoret spiller en viktig rolle i disse sammenhengene.  

Hos oss er det åpent for dåp de fleste søndagene vi har gudstjeneste. Minst en gang i 

semesteret har vi også egen dåpsgudstjeneste lørdag kl. 13. Vi forsøker å være på 

tilbudssiden, så derfor hender det vi tar imot og legger en ekstra dåpsgudstjeneste inntil for 

eksempel en vielse, eller i etterkant av konfirmasjonsgudstjeneste, eller at vi tar turen fra Røa 

kl. 11 til Sørkedalen kl. 13 og feirer dåpsgudstjeneste.  

I høst var det en lørdagsgudstjeneste det ikke ble meldt dåp til. Da snudde vi oss rundt og 

inviterte til “Salmer i Sørkedalen” i stedet, med enkel liturgi og salmesang i fokus. Dette traff, 

og mange i menigheten har etterlyst videre arbeid med dette konseptet.  

Gjennom året, feiret vi høytidsgudstjenester ved konfirmasjon og tre gudstjenester på 

julaften med 330 besøkende. Påskemorgen kl. 9, var vi 20 mennesker samlet på kirketrappen 

og sang påskesalmer av full hals, hørte evangeliet lest og en liten preken. Etterpå spiste vi 

frokost sammen, som menighetsrådet har ansvar for. 17.mai er en stor dag i Sørkedalen, også 

i 2023. Toget starter ved skolen og går samlet til kirken, og inn i kirken. Flagg og faner 

plasseres langs veggene, og vi feirer gudstjeneste sammen, før taler og kransnedlegging ved 

et minnesmerke over krigens falne fra Sørkedalen, på kirkegården. Toget snur og går tilbake 

til skolen for lek, fest og feiring.  

Vi har markert dager som Allehelgensdag, hvor pårørende som har mistet noen i løpet av 

åretvar særskilt invitert. Før jul var det skolegudstjeneste sammen med barna fra Sørkedalen 

skole. I skolens sommerferie er det ikke egne gudstjenester i Sørkedalen kirke. Da 

samarbeider vi med Røa og Voksen. 2. juledag samarbeider vi med Voksen og er velkommen 

til gudstjeneste der.  2.påskedag samles vi til kveldsgudstjeneste i Røa, og Kristi himmelfart er 

vi i Sørkedalen menighet arrangør.  

11. juni feiret vi Skaperverkets dag med gudstjeneste ved vannet, ved Bogstad gård. Dette er 

en gudstjeneste med god oppslutning, i år ble fire barn døpt, og de som døpes, døpes i vann 



4 
 

fra Bogstadvannet. Sørkedalen Brass og barnekoret deltar fast, også i år. Røa menighet er 

med oss denne dagen, men Sørkedalen er arrangør. 

Vi jobber systematisk for å skape et levende gudstjenesteliv, og har som uttalt mål å 

samarbeide mer med andre aktører i bygda. Menigheten uttrykker også et ønske om mer 

musikk ved sangere eller instrumentalister, inn i gudstjenesten. 

 

Kirkelige handlinger 

Det er vanlig at de som bor i bygda, eller har tilhørighet, men har flyttet ut, velger Sørkedalen 

kirke som sted for gravferden. I 2023 ble tre som tilhørte menigheten, gravlagt fra kirken. I 

Sørkedalen kirke er det relativt jevnt fordelt med vigsler i løpet av året. Noen tilhører 

Sørkedalen, andre kommer fordi det er et vakkert sted, eller at de har familiær tilhørighet. 

Vinterbryllup i Sørkedalen kirke er magisk, og neste år er vi åpne for å vurdere drop-in-

bryllup på valentinsdagen. I 2023 ble 15 barn døpt i kirken vår, samt under gudstjenesten ved 

Bogstadvannet.  

Se vedlegg I Fra statistikk for Sørkedalen menighet frem til 2023 for tall fra tidligere år. 

Leder av menighetsrådet, Ingrid Rødsten Hansen, skriver dette: 

Vi som bor i dalen, bruker kirken til alle livets merkedager. Når en av bygdas innbyggere går 

bort, er det en tradisjon at vi i menighetsrådet står på kirkebakken og heiser flagget når 

båren kjøres ut av dalen. Det er en gest til den avdøde og betyr mye for de sørgende. Det er 

ekstra hyggelig å se at de unge som har flyttet ut kommer til kirken for å vies, og å døpe sine 

barn. Det viser den sterke tilhørigheten til både kirken og dalen. Kirkestuen vår er et 

samlingspunkt for flere aktiviteter. Her har menighetsrådet og historielaget sine faste møter 

og Sørkedalen Strikk og Snakk sine månedlige treff. I tillegg leies den ut til de som ønsker å 

bruke den til feiring av merkedager, selskaper eller møter. Sørkedalen kirke er et viktig 

møtested i dalen vår. Den styrker lokalsamfunnets fellesskap, samhold og dugnadsånd, og 

den bygger broer mellom mennesker og møteplasser. 

 

Frivillighet i Sørkedalen 

Sørkedalens mange organisasjoner og grupper bygger alle på frivillighet. 

Sørkedalen Vel, Menighetsrådet, SIF og FAU berører de fleste av arrangementene i dalen og 

er samlende for de andre lagene. Sørkedalen Vel taler dalens sak utad.  De har ansvar for 

Rusken, deler av 17. mai arrangementet, tv-aksjonen med bøssebæring, oppsetting av 

juletreet foran kirken og lystenning m.m. 

SIF har mange frivillige som stiller til Sørkedalsløpet, Lauritz Bergendahls minneløp og andre 

arrangementer som er for hele Oslo. Der er det mange timers frivillig arbeid. SIF sine 

medlemmer stiller ukentlig som trenere og hjelpere for å holde liv i idretten i dalen. 

Pensjonistforeningen og Eldresenteret har frivillige som hjelper med transport og 

tilrettelegging for alle som vil delta. Skytterlaget holder kurs for barn/ungdom og hjelper til 

med 17 mai. 
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Brassen har loppemarked på skolen og andre frivillige arrangementer i løpet av året 

FAU arrangerer 17. mai og julemesse med salg og bevertning. 

Foreldre ved skolen holder mandagstrening i skolens gymsal, der barn helt ned fra 

barnehagealder kan delta. 

Menighetsrådet har ansvar for gudstjenester, kirkekaffe, menighetssalen med utleie og 

arrangementer. Samt administrativt ansvar. 

I Sørkedalen er frivillighet svært utbredt, alle hjelper hverandre for å ha det godt sammen i 

dalen. 

Dugnader: 

- Rusken før 17. mai, ansvar ved Sørkedalen Vel 

- Skolen og barnehagen har egen Rusken-dag 

- Dugnad lokalet v/SIF 

- Dugnad kirken. Menighetsrådet. Utleie av Kirkestuen og arrangement i forbindelse 

med gudstjenester.  

- Dugnad på grusveier ved innbyggerne i dalen 

 

Barn og unge 
Sørkedalen barnekor 

Koret hadde 14 medlemmer i begynnelsen av 2023. Da var koret delt i to grupper: En for 1.-3. 

klasse og en for 4.-7. klasse. I utgangen av 2023 besto koret av 5 medlemmer fra 1.-4. klasse. 

De hadde totalt 27 øvelser og 8 opptredener i 2023. 

Se vedlegg 2 barnekorets årsmelding vedtatt av koret for mer detaljert informasjon. 

 

Utdeling av 4- og 6-årsbok og klubb 

Her var kun barn i Sørkedalen invitert. Tre invitasjoner ble sendt ut til 4-åringer og tre 6-

åringer. Klubben måtte dessverre avlyses på grunn av manglende interesse for tilbudet. Det 

dukket likevel opp en 4-åring og en 6-åring på gudstjenesten, og de fikk utdelt bok.   

 

Karnevalgudstjeneste 

Både i 2022 og 2023 ble det arrangert karnevalgudstjeneste. Dette var vellykkede tiltak med 

relativt godt oppmøte. Alle aldersgrupper var velkomne, men 5-åringer både i Sørkedalen og 

Røa fikk invitasjon i posten. Sørkedalen barnekor spilte en viktig rolle som bidragsyter under 

begge gudstjenestene.  
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Konfirmant 

Våren 2023 var det fire ungdommer som konfirmerte seg i Sørkedalen, hvorav tre bor i dalen. 

Høsten 2023 begynte nytt kull med to konfirmanter fra Sørkedalen (til sammen fem som 

ønsker konfirmasjon i Sørkedalen kirke). I tillegg til selve konfirmasjonsdagen, har vi hatt en 

samling i Sørkedalen kirke. Denne handlet om Allehelgen og sorg, og vi besøkte kirkegården. I 

2023 bestemte vi oss for å forsøke å «spre» Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon også til 

Sørkedalen. Tidligere har aksjonen kun dekket Røa, men vi ser et potensiale både for å samle 

inn penger, skape et sosialt møtepunkt og gi konfirmantene i Sørkedalen muligheten til å 

engasjere seg i sitt eget lokalmiljø. For første gang gikk(kjørte) to konfirmanter med bøsser i 

dalen, og det ble til sammen samlet inn ca. 9000kr her (bøsser, Vipps, gaver osv.) 

 

Kultur og kirkemusikk 
Sørkedalen skolekorps og Sørkedalen Brass (Brassen) bringer musikkglede til kirken som med 

sine faste konserter gjennom året, og er godt besøkt av dem som bor i bygda. 

Høsten 2023 var vi heldige å få besøk av Magnolia Jazzband. Kvelden startet med servering 

av kaffe og vafler i Kirkestuen før konserten ble holdt i en fullsatt og vakkert opplyst kirke. 

Før jul og før påske, er det fast innslag med konsert med Brassen og skolekorps med gjester, 

barnekor. Soknepresten holder andakt og organisten bidrar som solist. Sammen fyller vi 

kirken med varme toner, korpsmusikk og med salmer.  

 

Blikk for fremtiden 
Et menighetsliv er alltid i bevegelse. Sørkedalen menighet er i en fase hvor stabssituasjonen 

er i ferd med å stabilisere seg etter mange år med utskiftinger. Vi har et nytt råd med mange 

tanker, ideer og ressurser. Menighetens frivillige legger til rette for møteplasser og aktiviteter. 

Ofte bruker Bibelen bilder fra jordbruket med frø og vekst. Sørkedalen menighet er i en fase 

hvor vi pløyer og er i ferd med å så litt mer systematisk. 

Til slutt i denne årsmeldingen ønsker vi å vende blikket fremover. Vi lander i noen punkter vi 

ønsker å arbeide videre med:  

• Vi ønsker å knytte kontakt med flere lokale samarbeidspartnere, inkludert samarbeid 

med det lokale musikklivet 

• Aktivt jobbe for et levende arbeid blant barn og unge  

• Videreutvikle gudstjenestelivet gjennom relasjoner og kreativitet 

• Videreutvikle samarbeid i stab og med frivillige 

• Bli grønn menighet 

• At Sørkedalen kirke vedlikeholdes og at det er holdbar temperatur inne i kirken 

uansett utetemperatur.  
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Vedlegg I: Fra statistikk for Sørkedalen menighet frem til 2023 

 
 

Hentet fra plan.kirken.no 

 

 

Kirkelige handlinger: 
 

År Gravferder Konfirmanter Dåpshandlinger Vielser 

2023 3 4 18 10 

2022 7 5 12 8 

2021 5 3 16 7 

2020 6 6 16 4 

2019 2 0 18 6 

2018 4 14 27 7 

2017 5 15 30 11 

2016 4 5 21 11 
 

 

 

Deltakere på gudstjenester: 
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Vedlegg II: Barnekorets årsmelding for 2023 vedtatt av koret 

 
 

Årsmelding for Sørkedalen barnekor 2023 
 
Vedtatt av årsmøtet 6. mars 2024 

 

Sørkedalen barnekor er et av Sørkedalen menighets satsningsområder. Sørkedalen barnekor  

har i 2023 avholdt 5 styremøter (4 vår og 1 høst), samt årsmøte 1. mars som ble avholdt i  

kirkestuen i Sørkedalen kirke. Ved årsmøtet meldte Astrid Dalin (menighetsrådsrepresentant),  

sitt ønske om å finne en erstatter til sitt verv. Foreldrerepresentantene Anna Medle og  

Katarzyna Brej fratrådte sine verv sommeren 2023. Det ble holdt et ekstraordinært årsmøte  

14. november, der Marte Bruksaas og Astrid Bjørnholt ble valgt inn som nye  

foreldrerepresentanter. Nora Brodtkorb er fremdeles korets dirigent og styreleder. 

 

Sørkedalen barnekor har ukentlige øvelser i et klasserom på Sørkedalen skole. Øvelsene har  

vært på tirsdager, kl. 1430-1510 for 1.-3. klasse og kl. 1520-1600 for 4.-7. klasse. På  

konserten opptrer koret som et samlet barnekor, med flere fellessanger, men med et par sanger  

der bare de eldste synger og et par sanger der de yngste synger alene. Våren 2023 var det 3  

fellesøvelser, der begge gruppene øvde sammen. Våren 2023 besto den yngste gruppen av 7  

medlemmer, og den eldste gruppen av 7 medlemmer. I løpet av våren/sommeren sluttet 3 i  

den yngste gruppa og 7 i den eldste gruppa. Flere av de eldste barna som sluttet hadde sunget i  

koret i flere år, og sluttet fordi de ønsket å gjøre andre aktiviteter. Dette førte også til en  

ringvirkning, der mange av de eldste sluttet fordi vennene deres sluttet. Høsten 2023 startet 1  

nytt medlem i den yngste gruppa, men siden koret ble redusert fra 14 til 5 medlemmer ble  

gruppene slått sammen. Høsten 2023 besto koret av 5 barn fra 1.-4. klasse som øvde tirsdager  

kl. 1430-1510. 

 

Økonomisk sett har koret klart seg godt i 2023. Koret har mottatt 20 000 kr i støtte fra  

menighetsrådet. I tillegg får koret midler fra UngKirkesang årlig. Koret har søkt og mottatt  

midler fra Nordmarkens velforening til rekruttering/team-building (15 000 kr) og til  

familiedag ved Holen (10 000 kr) i samarbeid med historielaget. Dette arrangementet ble  

utsatt og midlene ble overført til våren 2024. Ved oppstarten av året sto det 56 013 kr på  

korets konto. Sum ut av konto (-58 656 kr) oversteg sum inn på konto (82 711 kr) for året.  

Resultatet for 2023 er 24 054 kr. Det var budsjettert for et resultat i underskudd på -9 080 kr.  

Ved slutten av året (31.12) står det 80 067,48 kr på konto. Det er dermed en god buffer på  

konto. Siden koret har færre medlemmer enn tidligere, må man regne med mindre støtte fra  

Ung Kirkesang. Derfor må styret gjøre et arbeid framover for å sikre at fremtidig drift er sunn. 

 

Koret har gjennomført og medvirket på følgende arrangementer i 2023: 

Vår: 

- Gudstjeneste (karneval), 19. februar 

- Hovseterhjemmet (konsert for sykehjem), 22. mars 

- Sosialt arrangement (kino og pizza for koret), 23. april 

- Finnerudlekene (SIF er hovedarrangør), 10. juni 

- Gudstjeneste på Bogstad gård (utendørs), 11. juni 
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Høst: 

- Familiedag på Holen, 30. september (avlyst, flyttes til vår 2024) 

- Familiekonsert Røa, 25. oktober 

- Gudstjeneste (utdeling 4- og 6-årsbøker), 18. november 

- Juleavslutning, 28. november 

- Julekonsert med musikkorpset og brassbandet, 9. desember (avlyst pga. sykdom) 

- Gudstjeneste på julaften, 24. desember 

 

I løpet av 2023 har koret hatt 16 øvelser om våren og 11 øvelser om høsten, totalt 27 øvelser  

og 8 opptredener. To arrangementer ble avlyst på grunn av sykdom. Dette reflekterer at  

barnekoret er mer sårbart når det kun er 5 medlemmer.  

Når det gjelder repertoar, har barna med flere innspill til at de ønsker å synge flere engelske  

pop-sanger. Det var noe mer engelsk repertoar i 2023 enn i 2022, men noen ganger opplevde  

barna det vanskelig å lære seg de engelske tekstene. Dirigenten arbeider kontinuerlig for å  

finne sanger som appellerer til alle barna, å tilpasse sangene til barnas nivå, samtidig som de  

er i tråd med korets kristne verdigrunnlag og formål. 

 

 

 

Ref. Nora Brodtkorb, 16. februar 2024 

 

 


